



Łomianki, dnia 17.06.2024 r.

WYJAŚNIENIA DLA WYKONAWCÓW BIORĄCYCH UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU NA:

„BUDOWĘ SIECI WODOCIĄGOWEJ I SIECI KANALIZACJI SANITARNEJ W GMINIE ŁOMIANKI WE FRAGMENTE UL. MARII KOWNACKIEJ”.

Znak sprawy: ZWIK/12/06/2024.

W związku z otrzymanym zapytaniem dotyczącym wyjaśnienia treści Zaproszenia do złożenia ofert w przedmiotowym postępowaniu, prowadzonym na podstawie Rozdziału II, § 4, ust. 6 Regulaminu udzielania zamówień publicznych obowiązującego w ZWiK w Łomiankach Sp. z o.o. w związku z art. 2 ust. 1 pkt 2 oraz art. 5 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Łomiankach Sp. z o.o., jako Zamawiający wyjaśnia:

PYTANIE WYKONAWCY NR 1:

Czy roboty budowlane wymagane w ramach p 4.1 SWZ RUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU STAWIANE WYKONAWCOM: O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA MOŻE UBIEGAĆ SIĘ WYKONAWCA, KTÓRY SPEŁNIA WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU, DOTYCZĄCE ZDOLNOŚCI TECHNICZNEJ LUB ZAWODOWEJ: mogą być wykonane w ramach 3 robót tzn oddzielne dla sieci wodociągowej, oddzielnie dla sieci kanalizacji grawitacyjnej oraz budowy przepompowni? Nie zawsze przy budowie sieci grawitacyjnej istnieje konieczność budowy przepompowni stąd prośba o możliwość posiadania 3 różnych referencji.

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający dokonuje zmiany treści zaproszenia do złożenia oferty w sposób następujący:

Pkt 4.1 Zaproszenia do złożenia oferty otrzymuje nowe następujące brzmienie:

4.1. Zamawiający wymaga, by Wykonawca w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzonej działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na:

- **wykonaniu sieci wodociągowej z rur PE o długości co najmniej 500 mb i średnicy co najmniej Dn 110mm, oraz**



- wykonaniu sieci kanalizacji grawitacyjnej z rur PVC lub PP o długości co najmniej 500 mb i średnicy co najmniej Dn 200 mm, oraz
- wbudowaniu przepompowni ścieków o średnicy co najmniej Dn1500 mm.

W/W ROBOTY BUDOWLANE MOGĄ BYĆ WYKONANE W RAMACH JEDNEJ ROBOTY BUDOWLANEJ LUB W RAMACH MAX. TRZECH ROBÓT BUDOWLANYCH.

PYTANIE WYKONAWCY NR 2:

Czy wycenę prac związanych z odtworzeniem nawierzchni można uwzględnić tylko w jednej tabeli elementów scalonych ?

Realistycznie podchodząc do zadania, zważywszy na szerokość jezdni gdzie będą wykonywane prace, odtworzeniu będzie podlegała cała jej szerokość na całej długości w związku z czym trudno rozróżnić jaka wycena dot. sieci wodociągowej a jaka kanalizacji.

ODPOWIEŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Zamawiający podtrzymuje zapisy ujęte w Zaproszeniu do złożenia oferty, w tym również w Załącznikach do niniejszego Zaproszenia.

PYTANIE WYKONAWCY NR 3:

Czy zamawiający posiada zgodę wodnoprawną na odwodnienie wykopów i ewentualny zrzut wód z odwodnienia? Jeśli nie, gdzie będą odprowadzana woda? Czy będą występować koszty z tego tytułu? Kto ewentualnie będzie obciążany tymi kosztami? Po czyjej stronie będzie pozyskanie zgody wodno prawnej.

ODPOWIEŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Zamawiający podtrzymuje zapisy ujęte w Zaproszeniu do złożenia oferty, w tym również w Załącznikach do Zaproszenia oraz informuje, że wszystkie prace należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową.

PYTANIE WYKONAWCY NR 4:

Gdzie należy zaplanować zrzut wody w przypadku wystąpienia konieczności odwodnienia wykopów?

ODPOWIEŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Ewentualny zrzut wody wykonawca ma zagospodarować we własnym zakresie w trakcie prowadzonych prac.

PYTANIE WYKONAWCY NR 5:

Czy zamawiający wymaga wniesienia wadium

ODPOWIEŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium.



PYTANIE WYKONAWCY NR 6:

W tabeli elementów scalonych dla sieci kanalizacyjnej widnieją 2 takie same pozycje :Wykonanie studni PP Ø 1000 z kinetą krzyżową. Prosimy o ujednoczenie pozycji lub ewentualną poprawę

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający dokonuje zmiany treści zaproszenia do złożenia oferty, zmieniając pozycję nr 6 w TES – Załączniku nr 2B do Zaproszenia do złożenia oferty. Jednocześnie Załącznik Nr 2B otrzymuje nowe brzmienie i stanowi **Załącznik do niniejszego pisma.**

PYTANIE WYKONAWCY NR 7:

Czy Gmina posiada istniejący monitoring przepompowni ścieków do którego należy wpiąć budowana pompownie?

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Inwestorem zadania jest Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Łomiankach Sp. z o.o. i jako Zamawiający informuje, że przepompownie do wykonania w zakresie zadania, należy wpiąć w istniejący system monitoringu Spółki.

Przedstawione w/w informacje są wiążące w prowadzonym postępowaniu.

Załącznik do pisma: Załącznik nr 2B do Zaproszenia do złożenia oferty (po zmianach).